272
       JYN1-35(F)交流金属封闭型移开式开关柜（以下简称开关柜）系三相交流50Hz户内装置的金属封闭式开关
设备，是用于发电厂，变电所中系统额定电压为 35KV，额定最大电流为 1000A，最高电压不超过 40.5KV的
单母线或单母线分段的成套配电装置。本型开关柜具有防止误操作断路器、防止带负荷推拉手车、防止带电挂
接地线、防止带接地线送电和防止误入带电间隙（简称“五防”功能）。
正常使用的环境条件
a. 海拔高度不超过1000m；
b. 周围介质温度不高于＋ 40℃，不低于－ 5℃（允许－ 30℃时储运 ）；

e.Must to note whether need changeable equipment when ordering goods. Such as earth switch, powered monitor,
connection carrel.
订货须知
JYN1-35(F)
AC metal sealed and movable
switch board
286
1. 二次控制电缆通道
2. 继电器及小母线室
3. 排气通道
4. 二次端子室
5. 断路器手车
6. 手车室
7. 主母线室
8. 吊攀
9. 绝缘活门
10. 接地及手车导正装置
11. 穿墙套管（用户自备）
12. 下隔离触头室
13. 接地开关
14. 接地母线
15. 进（出）线及电缆头室（附件）
图 2 开关柜内部结构示意图（断路器柜）
图1 开关柜及手车外形示意图
1.secondary controlled
cable diagram
2.relay and small bus room
3.exhaust channel
4.secondary terminal room
5.breaker lorry
6.lorry room
7.main bus room
8.sling ear
9.insulate wicket
10.earth and lorry steering
correct device
11.drifting wall bush
12.down isolated touch
r oo m
13.earth switch
14.earth connection bus
15.connection and cable
end room (accessories )
JYN1-35(F)
交流金属封闭型移开式开关柜
287
图3 柜内部结构示意图 （电压互感器兼避雷器柜）
Diagram 3 inner structure sketch of board(voltage mutual inductor and lightning arrester board )
图4 联络母线安装示意图
Diagram 4 constructional sketch of communicate bus
JYN1-35(F)
AC metal sealed and movable
switch board
288
图5 活动引轨示意图
 Diagram 5 dynamic steering orbit sketch
图6 手车转向轮示意图
Diagram 6 lorry flitch wheel sketch
图7 手车在柜内的位置示意图（虚线所示为试验位置）
diagram 7 position sketch of lorry in switchboard
JYN1-35(F)
交流金属封闭型移开式开关柜
289
图8 推进、移出机构示意图
Diagram 8 pushing ,moving out mechanism sketch
图 9 机械联锁装置示意图（配 CT10电磁操动机构）
Diagram 9 machinery interlocking device sketch
图 10 机械联锁装置示意图（配 CT10弹簧操动机构）
Diagram 10 machinery interlocking device sketch
JYN1-35(F)
AC metal sealed and movable
switch board
290